Lija Golubeva - Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Centrālā pārvalde”  

Pašvaldības īpašumu departamenta Ekonomikas nodaļas vadītāja. 

SIA ”Medicīnas sabiedrība ”OPTIMA 1”” (turpmāk arī – sabiedrība) parakstītais, apmaksātais un 

balsstiesīgais pamatkapitāls 622 366 euro (seši simti divdesmit divi tūkstoši trīs simti sešdesmit 

seši euro) un kapitāla daļas 100 % pieder Jelgavas valstspilsētas pašvaldībai. 

Sapulci vada: Jelgavas valstspilsētas pašvaldībai piederošo kapitāla daļu turētāja pārstāve 

I.Škutāne. 

Protokolē: L.Golubeva, kuru par sapulces protokolētāju ieceļ Jelgavas valstspilsētas pašvaldībai

[...]

izvērtēšanas komisijas 2025.gada 16.aprīļa sēdes protokolu Nr.3/2025, SIA “Medicīnas sabiedrība 

”OPTIMA 1”” 2025.gada 22.aprīļa kārtējā dalībnieku sapulce (protokols Nr.2/2025) pieņēma 

lēmumu noteikt SIA “Medicīnas sabiedrība ”OPTIMA 1”” valdes loceklei I.Budrēvicai, sākot ar 

2025.gada 1.maiju, mēneša atlīdzību par darbu valdē 3 896,00 euro (trīs tūkstoši astoņi simti 

deviņdesmit seši euro) mēnesī t.i. palielināt valdes locekļa mēneša atlīdzību par 2,6%. 

Izvērtējot normatīvos aktus, kas regulē valdes locekļu amata atlīdzību, konstatēts, ka saskaņā 

ar Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma pārejas noteikumu 36.